UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY  Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v tăng cường quản lý

thông tin, dữ liệu y tế tại các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6827/BYT-KCB ngày 04/11/2024 của Bộ Y tế về

việc tăng cường quản lý thông tin, dữ liệu y tế tại các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh (đính kèm),

Để đảm bảo công tác quản lý dữ liệu thông tin cá nhân của người bệnh tại

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh tuân thủ đúng theo quy định

của Pháp luật hiện hành,

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương tự kiểm tra, rà soát lại công tác

quản lý dữ liệu thông tin cá nhân của đơn vị; chủ động chấn chỉnh, khắc phục

các tồn tại (nếu có) và nghiêm túc triển khai các nội dung chỉ đạo của Bộ Y tế tại

Công văn số 6827/BYT-KCB nêu trên.

Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- BV Phong - Da liễu Trung ương Quy Hoà;

- BV Quân Y 13;

- BV Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		2024-11-05T13:48:05+0700

		2024-11-05T15:36:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:59:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:59:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:59:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:59:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!